PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA E TURISMO

1

ERRATA REFERENTE AO EDITAL DE N.º 04/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA SELEÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVAS DE PROFISSIONAIS DE
APOIO PARA ATUAÇÃO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE,
CULTURA E TURISMO.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária que
estabelece normas para a seleção e formação de cadastro de reserva de profissionais de apoio para
atuação junto a Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo, em Regime de
Designação Temporária, para atuação no Sistema Municipal de Ensino, consubstanciado na Lei
Municipal nº 1.525/2022, no artigo 37, inciso I, da Constituição Federal, e outras legislações
correlatas torna público ERRATA, para fazer constar no Edital o que segue:

ONDE SE LÊ
31 - AUX SERVIÇOS GERAIS - SEDE

Posição Número de Inscrição
Nome

Total de
Pontos

1 5394638A819467574 VANY SOUZA DE JESUS FAVÁRO 100 Classificada

2 5936638CE69256E5C RITA SOUZA AMORIM 100 Classificada

3 6629638E6947720D6 IRANY MENDES DE FRANçA DOS SANTOS 100 Classificada

4 5257638A31DA21E28 CLARICIA ELIAS SANTANA MOTTA 100 Classificada

5 6089638D3957355C3 ROSITA CERQUEIRA 100 Classificada

6 6240638DE62684B66 IRACEMA COMPER SANTOS  100 Classificada

7 5214638A1EB4BB233 WALDICK PINHEIRO VIEIRA 100 Classificado

8 6886638F2C079ED28 JAILSON AMORIM FREITAS  100 Classificado

9 5616638B945EBB445 ELIANE SANTOS DE OLIVEIRA SANTANA 100 Classificado

10 6474638E32E7BDDE1 ELEISANDRA ALMEIDA DE A ZAMPROGNO 100 Classificado

11 5158638A0748B9D3B ARLETE DE JESUS SANTOS 100 Classificada

12 5587638B890621618 MARLEUZA HORMINIA DE OLIVEIRA  100 Classificada

13 5566638B7F5F19616 CORCINA FONSECA ÂNGELO N. SANTANA  100 Classificada

14 6299638E03DE7C4AA ELZA RODRIGUES SOARES  100 Classificada

15 5255638A307A71640 ELYARA SOUZA BRASIL  100 Classificada

16 5170638A0A8C9E7E7 MARLENE SANTANA ARAúJO 99,5 Classificada

17 5573638B8346E95D4 CASSILANE DE JESUS RAMOS 99 Classificado

18 5385638A7C51C98EF JOANITA FREITAS DOS SANTOS ARAUJO 99 Classificada

19 5241638A29C7D0AA3 GILDETE FERREIRA DA COSTA MORAIS 98 Classificada

20 6559638E50CBED29A CLEDIANE DE SENA ROCHA  98 Classificada

21 51136389F626DA366 NELCY MARIA SANTO  97,5 Classificada

22 5837638CADA7C6F65 LINDAURA SOUSA GOMES  96 ELIMINADA

23 50986389F0AFB1572 JOSELIA NASCIMENTO SANTOS LISBOA 94

24 7015638FF435438C5 ROSIMEIRE FRANCISCA DE A. RODRIGUES 94

25 7017638FF675CEC64 IRIS DUTRA COSTA 94

26 5453638B1DE840D04 JANETE BELO ALVES 94

27 5139638A011FE8238 JUSELIA PACANHã ARAUJO 94

28 6909638F472A337E4 IVANI DOS SANTOS FERREIRA  94

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA E TURISMO

2

29 5621638B97A222582 ALINY DOS SANTOS PEGO  94

30 6010638D110C22F7D SILVANI MEIRELES DA SILVA  92

31 6963638FA0CAC1CC1 ADRIANA DOS SANTOS ANTôNIO 92

32 5204638A17FCC18DD ANA PAULA DA CRUZ SOUZA CARVALHO  92

33 5828638CA5F2BDAB0 ADOGLESIA DAMACENA DOS SANTOS  86

34 5507638B4F4F90EAF LAURIETE DE JESUS PIRES  85

35 5517638B56A6A77AD IVANI PINTO DA SILVA 85

36 6950638F7F0735ED8 SILVANIR DE JESUS SILVA ARAUJO  85

37 5546638B74205BAB5 CLEIDE MÁRCIA DOS SANTOS CASTRO 85

38 6891638F31D6292F4 MIKELHA DE JESUS PEREIRA 85

39 6272638DF4D38724B VALMIRANDA GOMES DOS SANTOS 84

40 5519638B57BADC6E4 ROSILENE LIMA PEREIRA   82,5

41 6925638F62D48BC5C KATRINE SILVA DA CONCEIçãO   79,75

42 5408638A885EA62BC IRENE OLIVEIRA DA SILVA  79

43 50936389EE8C5B4A1 RAQUEL MORAIS SOUZA 79

44 6899638F3F08A2CA8 ELENICE PEREIRA DA CRUZ   78

45 6209638DDB126BC7E ZEIZIANE DE JESUS  CONCEIçãO  78

46 51296389FD03D0073 DAIANE DOS SANTOS SOUZA 78

47 5952638CEFB11A0BA RENAN BENTO DE OLIVEIRA 77

48 6932638F6BA0BCDAE JAILSON WAGMAKER 77

49 5209638A1A5B1BCFF FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS  76

50 5899638CD1F9BFD67 ADRIANA CARLA SOARES 75

51 50336389DDECB227F BHEATRIZ WANDEL REI M. DOS SANTOS  71

52 6985638FCBE93F800 SABRINE RAMALHO OLIVEIRA  70

53 6554638E4EF958B90 RONICE NASCIMENTO DA CRUZ 70

54 7007638FEB61D9E30 MARIA APARECIDA MENDES DE FRANçA 69

55 6419638E22DEE1B8C VALDICLÉRIA DE SOUZA ROSA 69

56 5973638CF894E9212 LUCELIA OLIVEIRA ROSA 69

57 7004638FEA2AC2346 MARCELINA SILVA DE JESUS   67

58 6763638E8E8F2E312 ELIANA  PINHEIRO  DA SILVA 65

59 50806389EC408DE16 TAMIRIS VIEIRA SANTOS HECHER  63

60 7008638FEBC40DD20 KAILANI SOUZA FIGUEREDO 63

61 6713638E83500BD14 KENYA DE SOUZA SANTOS  61

62 6158638DC1BC0FF32 GESSICA COSTA  60

63 5391638A809F379BA WAGNER DE ANDRADE SILVA   59

64 5206638A18EBD9B07 NAIARA DE JESUS MARTINS 58

65 5776638C76D305148 JAQUELINE JESUS DA SILVA  56

66 6568638E524F317F0 NILCELIA CARVALHO DOS SANTOS 55

67 6999638FE4DEDBBD6 FERNANDA ROSA DO NASCIMENTO 55

68 5172638A0B0D708A8 MARIA NúBIA DE SOUZA G. MACHADO 55

69 6947638F7D07627A7 MAILZA MARTINS DOS SANTOS 55

70 5244638A2BCE677C9 ELIENE TEIXEIRA SILVA PASSOS 55

71 5897638CD1A5B061A VIVIANE VIANA MOTA 55

72 6624638E681CCC0D1 MARIA DA CONCEIçãO SILVA PEREIRA 55

73 6413638E21DB58DC1 VALQUIRIA ROCHA DE OLIVEIRA 55

74 6883638F2636A8979 VALDINEIA DE JESUS SILVA 55

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA E TURISMO

3

75 50496389E27979883 VIRLANE DE FáTIMA LOUREIRO LOPES  55

76 6212638DDDE85D2F0 TAINARA DE JESUS SILVA 55

77 6871638EC3B7294A1 ANA PAULA DA SILVA SOUZA 55

78 6073638D3129DCB58 IONY PINHEIRO DOS SANTOS CHAVES   55

79 7001638FE76AE8E34 DéBORA LIMA DOS SANTOS  55

80 6220638DE02EE4233 RAQUEL DE SOUZA SILVA  55

81 50326389DDE83AED2 DIONES RAMOS BARROS  55

82 6793638E9526922C1 GABRIEL DE ANDRADE SANTOS  55

83 6740638E89211D3FC ALANA DE JESUS SOUZA  55

84 5243638A2A67F40AC DERLILIANNE KAROLINE ROCHA GOMES   55

85 6595638E5D275D232 ROSILENE GOMES DE SOUZA   55

86 50836389ECA9E4230 SIMONE MATIAS DO NASC. MARQUES  55

87 7013638FEFD1B43D0 YNGRID ANDRADE DE ALMEIDA 55

88 6346638E0DD303322 DAYANE SILVA SOUZA  55

89 6921638F5E288EA17 ELEN JULIE DE OLIVEIRA SOUZA  55

90 6974638FB80F4D4D5 ALEXANDRE DE SOUZA PEGO  55

91 6929638F68A4C5AA6 CLEIDINALDA PEREIRA DOS SANTOS  50

92 6972638FB6DBE2BE7 ANDRéA SILVA XAVIER 41

93 5232638A25C8C6E03 MARILENE DE SOUZA OLIVEIRA PARTELLI 40

94 6928638F67786BFE1 GILMARA ALVES DE SOUZA  40

95 5554638B7AD1ECA36 SUELANE DE JESUS SILVA  36

96 5666638BB43D2820F CLAUDETE RAMOS DA MOTTA 31

97 6449638E2D4F883B4 MARCELA FERREIRA DOS REIS 31

98 6440638E2AB4E0FDE MARTA FERREIRA DOS REIS  31

99 5770638C6827B740A CHARLES BATISTA VIEIRA 30

100 6533638E4796EE379 ELISâNGELA EFGEN FERREIRA 25

101 5290638A3E559F196 RENATA SANTOS FERNANDES  25

102 5367638A763564341 ROSINEIA GOVEIA DOS SANTOS 25

103 5600638B8D86537B2 SARA SILVA SANTOS  25

104 5588638B897A7F03E WANDERSON APARECIDO F. DA SILVA 25

105 6522638E442E44EEA RENAN CERQUEIRA SILVA   25

106 5340638A6538EEAD4 ROSELI ORNELAS PONTES 15

107 6955638F8B7661534 AUCILEIDE DE SOUZA SANTOS 6

108 5798638C95A61FBC4 NúBIA ALVES DE PINAS JESUS  6

109 6992638FD99C5918C ANALIA FERREIRA DE SOUZA 0

110 6968638FADADCFC64 MARIA DAS DORES COELHO LIMA 0

111 6502638E3D1A5010C ROSâNGELA NASCIMENTO DA CRUZ 0

112 6960638F9CE8CBEFE JANETE SOUZA PORTUGAL 100 Reclassificado de acordo com Item 6.3.1

113 50266389DBE6505AA PRISCILA DE SOUZA SANTOS  100 Reclassificado de acordo com Item 6.3.1

114 5917638CDE7D6874F GEIGILA BARBOSA FRANCISCO  100 Reclassificado de acordo com Item 6.3.1

115 5612638B91D0383DB SIMONI SANTOS DA SILVA 100 Reclassificado de acordo com Item 6.3.1

116 6169638DCA6F9DECD JOSIANE FRANçA SOUZA 100 Eliminada Item 6.2

117 6364638E1598B41C8 ALCILEIA SANTOS PEREIRA  97,5 Eliminada Item 6.2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA E TURISMO

4

LEIA - SE
31 - AUX SERVIÇOS GERAIS - SEDE

Posição Número de Inscrição
Nome

Total de
Pontos

1 5394638A819467574 VANY SOUZA DE JESUS FAVÁRO 100 Classificada

2 5936638CE69256E5C RITA SOUZA AMORIM 100 Classificada

3 6629638E6947720D6 IRANY MENDES DE FRANçA DOS SANTOS 100 Classificada

4 5257638A31DA21E28 CLARICIA ELIAS SANTANA MOTTA 100 Classificada

5 6089638D3957355C3 ROSITA CERQUEIRA 100 Classificada

6 6240638DE62684B66 IRACEMA COMPER SANTOS  100 Classificada

7 5214638A1EB4BB233 WALDICK PINHEIRO VIEIRA 100 Classificado

8 6886638F2C079ED28 JAILSON AMORIM FREITAS  100 Classificado

9 5616638B945EBB445 ELIANE SANTOS DE OLIVEIRA SANTANA 100 Classificado

10 6474638E32E7BDDE1 ELEISANDRA ALMEIDA DE A ZAMPROGNO 100 Classificado

11 5158638A0748B9D3B ARLETE DE JESUS SANTOS 100 Classificada

12 5587638B890621618 MARLEUZA HORMINIA DE OLIVEIRA  100 Classificada

13 5566638B7F5F19616 CORCINA FONSECA ÂNGELO N. SANTANA  100 Classificada

14 6299638E03DE7C4AA ELZA RODRIGUES SOARES  100 Classificada

15 5255638A307A71640 ELYARA SOUZA BRASIL  100 Classificada

16 5170638A0A8C9E7E7 MARLENE SANTANA ARAúJO 99,5 Classificada

17 5573638B8346E95D4 CASSILANE DE JESUS RAMOS 99 Classificado

18 5385638A7C51C98EF JOANITA FREITAS DOS SANTOS ARAUJO 99 Classificada

19 5241638A29C7D0AA3 GILDETE FERREIRA DA COSTA MORAIS 98 Classificada

20 6559638E50CBED29A CLEDIANE DE SENA ROCHA  98 Classificada

21 51136389F626DA366 NELCY MARIA SANTO  97,5 Classificada

22 5837638CADA7C6F65 LINDAURA SOUSA GOMES  96 Classificada

23 50986389F0AFB1572 JOSELIA NASCIMENTO SANTOS LISBOA 94

24 7015638FF435438C5 ROSIMEIRE FRANCISCA DE A. RODRIGUES 94

25 7017638FF675CEC64 IRIS DUTRA COSTA 94

26 5453638B1DE840D04 JANETE BELO ALVES 94

27 5139638A011FE8238 JUSELIA PACANHã ARAUJO 94

28 6909638F472A337E4 IVANI DOS SANTOS FERREIRA  94

29 5621638B97A222582 ALINY DOS SANTOS PEGO  94

30 6010638D110C22F7D SILVANI MEIRELES DA SILVA  92

31 6963638FA0CAC1CC1 ADRIANA DOS SANTOS ANTôNIO 92

32 5204638A17FCC18DD ANA PAULA DA CRUZ SOUZA CARVALHO  92

33 5828638CA5F2BDAB0 ADOGLESIA DAMACENA DOS SANTOS  86

34 5507638B4F4F90EAF LAURIETE DE JESUS PIRES  85

35 5517638B56A6A77AD IVANI PINTO DA SILVA 85

36 6950638F7F0735ED8 SILVANIR DE JESUS SILVA ARAUJO  85

37 5546638B74205BAB5 CLEIDE MÁRCIA DOS SANTOS CASTRO 85

38 6891638F31D6292F4 MIKELHA DE JESUS PEREIRA 85

39 6272638DF4D38724B VALMIRANDA GOMES DOS SANTOS 84

40 5519638B57BADC6E4 ROSILENE LIMA PEREIRA   82,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA E TURISMO

5

41 6925638F62D48BC5C KATRINE SILVA DA CONCEIçãO   79,75

42 5408638A885EA62BC IRENE OLIVEIRA DA SILVA  79

43 50936389EE8C5B4A1 RAQUEL MORAIS SOUZA 79

44 6899638F3F08A2CA8 ELENICE PEREIRA DA CRUZ   78

45 6209638DDB126BC7E ZEIZIANE DE JESUS  CONCEIçãO  78

46 51296389FD03D0073 DAIANE DOS SANTOS SOUZA 78

47 5952638CEFB11A0BA RENAN BENTO DE OLIVEIRA 77

48 6932638F6BA0BCDAE JAILSON WAGMAKER 77

49 5209638A1A5B1BCFF FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS  76

50 5899638CD1F9BFD67 ADRIANA CARLA SOARES 75

51 50336389DDECB227F BHEATRIZ WANDEL REI M. DOS SANTOS  71

52 6985638FCBE93F800 SABRINE RAMALHO OLIVEIRA  70

53 6554638E4EF958B90 RONICE NASCIMENTO DA CRUZ 70

54 7007638FEB61D9E30 MARIA APARECIDA MENDES DE FRANçA 69

55 6419638E22DEE1B8C VALDICLÉRIA DE SOUZA ROSA 69

56 5973638CF894E9212 LUCELIA OLIVEIRA ROSA 69

57 7004638FEA2AC2346 MARCELINA SILVA DE JESUS   67

58 6763638E8E8F2E312 ELIANA  PINHEIRO  DA SILVA 65

59 50806389EC408DE16 TAMIRIS VIEIRA SANTOS HECHER  63

60 7008638FEBC40DD20 KAILANI SOUZA FIGUEREDO 63

61 6713638E83500BD14 KENYA DE SOUZA SANTOS  61

62 6158638DC1BC0FF32 GESSICA COSTA  60

63 5391638A809F379BA WAGNER DE ANDRADE SILVA   59

64 5206638A18EBD9B07 NAIARA DE JESUS MARTINS 58

65 5776638C76D305148 JAQUELINE JESUS DA SILVA  56

66 6568638E524F317F0 NILCELIA CARVALHO DOS SANTOS 55

67 6999638FE4DEDBBD6 FERNANDA ROSA DO NASCIMENTO 55

68 5172638A0B0D708A8 MARIA NúBIA DE SOUZA G. MACHADO 55

69 6947638F7D07627A7 MAILZA MARTINS DOS SANTOS 55

70 5244638A2BCE677C9 ELIENE TEIXEIRA SILVA PASSOS 55

71 5897638CD1A5B061A VIVIANE VIANA MOTA 55

72 6624638E681CCC0D1 MARIA DA CONCEIçãO SILVA PEREIRA 55

73 6413638E21DB58DC1 VALQUIRIA ROCHA DE OLIVEIRA 55

74 6883638F2636A8979 VALDINEIA DE JESUS SILVA 55

75 50496389E27979883 VIRLANE DE FáTIMA LOUREIRO LOPES  55

76 6212638DDDE85D2F0 TAINARA DE JESUS SILVA 55

77 6871638EC3B7294A1 ANA PAULA DA SILVA SOUZA 55

78 6073638D3129DCB58 IONY PINHEIRO DOS SANTOS CHAVES   55

79 7001638FE76AE8E34 DéBORA LIMA DOS SANTOS  55

80 6220638DE02EE4233 RAQUEL DE SOUZA SILVA  55

81 50326389DDE83AED2 DIONES RAMOS BARROS  55

82 6793638E9526922C1 GABRIEL DE ANDRADE SANTOS  55

83 6740638E89211D3FC ALANA DE JESUS SOUZA  55

84 5243638A2A67F40AC DERLILIANNE KAROLINE ROCHA GOMES   55

85 6595638E5D275D232 ROSILENE GOMES DE SOUZA   55

86 50836389ECA9E4230 SIMONE MATIAS DO NASC. MARQUES  55

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA E TURISMO

6

87 7013638FEFD1B43D0 YNGRID ANDRADE DE ALMEIDA 55

88 6346638E0DD303322 DAYANE SILVA SOUZA  55

89 6921638F5E288EA17 ELEN JULIE DE OLIVEIRA SOUZA  55

90 6974638FB80F4D4D5 ALEXANDRE DE SOUZA PEGO  55

91 6929638F68A4C5AA6 CLEIDINALDA PEREIRA DOS SANTOS  50

92 6972638FB6DBE2BE7 ANDRéA SILVA XAVIER 41

93 5232638A25C8C6E03 MARILENE DE SOUZA OLIVEIRA PARTELLI 40

94 6928638F67786BFE1 GILMARA ALVES DE SOUZA  40

95 5554638B7AD1ECA36 SUELANE DE JESUS SILVA  36

96 5666638BB43D2820F CLAUDETE RAMOS DA MOTTA 31

97 6449638E2D4F883B4 MARCELA FERREIRA DOS REIS 31

98 6440638E2AB4E0FDE MARTA FERREIRA DOS REIS  31

99 5770638C6827B740A CHARLES BATISTA VIEIRA 30

100 6533638E4796EE379 ELISâNGELA EFGEN FERREIRA 25

101 5290638A3E559F196 RENATA SANTOS FERNANDES  25

102 5367638A763564341 ROSINEIA GOVEIA DOS SANTOS 25

103 5600638B8D86537B2 SARA SILVA SANTOS  25

104 5588638B897A7F03E WANDERSON APARECIDO F. DA SILVA 25

105 6522638E442E44EEA RENAN CERQUEIRA SILVA   25

106 5340638A6538EEAD4 ROSELI ORNELAS PONTES 15

107 6955638F8B7661534 AUCILEIDE DE SOUZA SANTOS 6

108 5798638C95A61FBC4 NúBIA ALVES DE PINAS JESUS  6

109 6992638FD99C5918C ANALIA FERREIRA DE SOUZA 0

110 6968638FADADCFC64 MARIA DAS DORES COELHO LIMA 0

111 6502638E3D1A5010C ROSANGELA NASCIMENTO DA CRUZ 0

112 6960638F9CE8CBEFE JANETE SOUZA PORTUGAL 100 Reclassificado de acordo com Item 6.3.1

113 50266389DBE6505AA PRISCILA DE SOUZA SANTOS  100 Reclassificado de acordo com Item 6.3.1

114 5917638CDE7D6874F GEIGILA BARBOSA FRANCISCO  100 Reclassificado de acordo com Item 6.3.1

115 5612638B91D0383DB SIMONI SANTOS DA SILVA 100 Reclassificado de acordo com Item 6.3.1

116 6169638DCA6F9DECD JOSIANE FRANÇA SOUZA 100 Eliminada Item 6.2

117 6364638E1598B41C8 ALCILEIA SANTOS PEREIRA  97,5 Eliminada Item 6.2

Pinheiros - ES, 31 de novembro de 2023.
Comissão Organizadora